ตามที่ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ต้องการซื้อ วัสดุยานพาหนะ (งานเงิน

ทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๒๔ - ๖๓๖/๖๙/ซ่อม/๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๙ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง ฮั่วฮวดยนต์กลการ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น

๑๑,๗๐๐.๐๐บาท(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับ

หนังสือฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒